

Hothes Ejendomme ApS
Oddervej 40, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 10 05 90 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Sølvi Hothes
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hothes Ejendomme ApS

Oddervej 40

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 10 05 90 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sølvi Hothes

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 2

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og drive udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.639 kr. mod -12.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -457.286 kr. mod -25.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.639 | -12.121 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 0 | -5.418 |
| Andre driftsomkostninger | -449.270 | 0 |
| Driftsresultat | -457.909 | -17.539 |
| Andre finansielle indtægter | 4.057 | 2.723 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.434 | -4.194 |
| Resultat før skat | -457.286 | -19.010 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -6.706 |
| Årets resultat | -457.286 | -25.716 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -457.286 | -25.716 |
| Disponeret i alt | -457.286 | -25.716 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 0 | 765.490 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>765.490</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>765.490</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 138.400 | 65.909 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>138.400</u> | <u>65.909</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>15</u> | <u>5</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>138.415</u> | <u>65.914</u> |
| Aktiver i alt | | <u>138.415</u> | <u>831.404</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 | Overført resultat | -149.053 | 308.233 |
| | Egenkapital i alt | <u>50.947</u> | <u>508.233</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | <u>0</u> | <u>245.251</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>245.251</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 17.708 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 73.277 | 45.997 |
| | Anden gæld | <u>8.191</u> | <u>8.215</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>87.468</u> | <u>77.920</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>87.468</u> | <u>323.171</u> |
| | Passiver i alt | <u>138.415</u> | <u>831.404</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.434</u> | <u>4.194</u> |
| | <u>3.434</u> | <u>4.194</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>6.706</u> |
| | <u>0</u> | <u>6.706</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 308.233 | 333.949 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-457.286</u> | <u>-25.716</u> |
| | <u>-149.053</u> | <u>308.233</u> |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 0 | 262.959 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>-17.708</u> |
| | <u>0</u> | <u>245.251</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr. | | |